
Zarządzenie Nr 159/2008

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 11 lipca 2008r.

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 105 z dnia 18 czerwca 2004r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 10 w Czeladzi 

w przypadku jego nieobecności 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2008r. uchylić zarządzenie Nr 105 z dnia 18 czerwca 2004r. w sprawie wyznaczenia 
Pani Jolanty Owczarek – nauczycielki Przedszkola Publicznego Nr 10 w Czeladzi do zastępowania dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 10 w Czeladzi w przypadku jego nieobecności.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008r.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


